
AS SAKRET HOLDINGS 
ESG APŽVALGA 

2023



AS SAKRET HOLDINGS ESG APŽVALGA

2

Informacija apie
įmonę ir ataskaita

AS SAKRET HOLDINGS

Registracijos numeris 40103251030

Juridinis adresas: “Ritvari”,Stuopinių savivaldybė, 

Ruopažių rajonas, Latvija, LV-2121

Bendrovės, įeinančios į holdingą

SIA SAKRET (100%)

Reg.Nr.40003622109,

“Ritvari”,Rumbula, Stuopinių savivaldybė, Ruopažių 

rajonas,  Latvija,LV-2121

SIA SAKRET PLUS (90%)  

Reg.Nr.40003749392,

“Ritvari”,Rumbula, Stuopinių savivaldybė, Ruopažių 

rajonas,  Latvija,LV-2121

UAB SAKRET LT (100%)  

Reg.Nr.300598522,

Biochemikų g.2,LT-57234,Kėdainiai,Lietuva

OÜ SAKRET (100%)

Reg.Nr.11196147,

Mäo küla, Paide vald, 72751 Järvamaa, Igaunija

Kontaktinė informacija: Telefonas: +371 67803650, el. paštas:

info@sakret.lv

Tvarumo ataskaitą galima rasti elektroniniu būdu: interneto

svetainėje www.sakret.lv

Peržiūros laikotarpis: 2023 m. sausio 1 d.–2023 m. gruodžio 31 d.

mailto:info@sakret.lv
http://www.sakret.lv/


Apie apžvalgą

3

SAKRET HOLDINGS tvarumo ataskaita atspindi
bendrovės veiklą Baltijos šalyse.

Ataskaita parengta remiantis "Nasdaq ESG" gairėmis ir atitinka
Jungtinių Tautų (JT) darnaus vystymosi tikslų (DVT) sistemą.

IAM duomenis analizavo suinteresuotųjų šalių vidaus darbo grupės,
įskaitant valdybą ir Tarybą. Analizė apėmė visą dabartinę bendrovės
veiklą - sausų ir paruoštų naudoti statybinių medžiagų gamybą ir
prekybą jomis.

Jei nenurodyta kitaip, visa ataskaitoje pateikta informacija taikoma
2023 m.

AS SAKRET HOLDINGS ESG APŽVALGA



AS SAKRET HOLDINGS ESG APŽVALGA

Turinys

APIE MUS

Vadovų žodis ...............................................................................     5

Apie mus .....................................................................................      7

Skaičiai ir faktai ..........................................................................    8

Pagrindinės vertybės .................................................................    9

SAKRET įtakos šalys .................................................................... 10

Pagrindiniai tvarumo veiksniai ...............................................  11

Narystė asociacijose, sąjungose ir draugijose ........................... 12

JT Darnaus vystymosi tikslai ..................................................... 13

VALDYMAS

SAKRET valdymas ir struktūra ................................................... 15

SAKRET struktūra ........................................................................ 16

Rinkodara .................................................................................... 17

AS SAKRET HOLDINGS taryba ................................................... 19

SAKRET valdyba ........................................................................ 20

Atitiktis ir etika ..................................................................... 21

Pripažinimai ir apdovanojimai ................................................ 22

Parama ..................................................................................... 23

Tvarios logistikos tinklas .......................................................... 24

APLINKOSAUGA

Poveikio aplinkai vertinimas ..........................................................    36

Patogus ir ekologiškas – mobilusis bokštas ................................ 39

Tvarūs gaminiai ir žiedinė ekonomika ........................................    40

2023 metai nuotraukose .............................................................  44

2024 m. tikslai ir uždaviniai .........................................................  46

SOCIALINĖ SRITIS

Socialinio poveikio vertinimas ......................................................... 26

Motyvacinės priemonės .................................................................... 32

SAKRET parama kūrybinėms idėjoms–3D betono spausdinimas .. 33

Investicijos į pramonės plėtrą ....................................................... 34

4



AS SAKRET HOLDINGS ESG APŽVALGA

Vadovų žodis

5

Bet kuriai šiuolaikinei ir novatoriškai įmonei taip pat svarbu

vertinti veiklos rezultatus ir sėkmę tvarumo kontekste,

atsižvelgiant į aplinkosaugos, socialinius ir įmonių valdymo

aspektus. Tai leidžia daug plačiau pažvelgti į įmonės veiklos

rezultatus.

SAKRET metinės ESG (aplinkosaugos, socialinės ir valdymo)

ataskaitos parengimas ir paskelbimas 2023 m. mums yra svarbus

etapas.

2023 m. statybinių medžiagų rinkai buvo būdingas didelis

neapibrėžtumas, nes, viena vertus, mažėjo apimtys dėl

pakartotinai padidėjusių EURIBOR palūkanų normų, dėl kurių labai

padidėjo hipotekos įmokų kaina, kita vertus, buvo aktyviai

vykdomi įvairūs ES fondų finansuojami projektai, įskaitant

Ekonomikos atkūrimo fondo programą. Kai kurioms statybinėms

medžiagoms, kurių kainos kadaise ypač smarkiai didėjo, 2023 m.

pradžioje buvo būdingas kainų kritimas, pavyzdžiui, metalo ir

medienos. Ši tendencija grąžino šiek tiek optimizmo statybos

rinkos dalyviams. Tarp Baltijos šalių Estija buvo pesimistiškiausiai

nusiteikusi dėl statybų augimo 2023 m. Pardavimo apimčių

pokyčiai Estijoje bus tiesiogiai susiję su statybų apimčių

svyravimais Skandinavijoje ir EURIBOR palūkanų normomis.

2023 m. statybos pramonės padėtis išlieka labai prieštaringa:

viena vertus, statybos įmonės turi pakankamai užsakymų ir darbų,

tačiau, kita vertus, gamyba mažėja, o projektai atidedami dėl

atsargumo ir netikrumo dėl artimiausios ateities.

Nepaisant šių veiksnių, SAKRET HOLDINGS AS (toliau - Grupė)

įmonių bendrasis pelningumas padidėjo nuo 23 % 2022 m. iki 28

% 2023 m. Grupės 2023 m. finansinis rezultatas - 1,882 mln. eurų

pelnas. EUR, t. y. 0,815 mln. EUR daugiau nei 2022 m. tai yra 8,88

mln.

2023 m. Grupėje dirbo 146 darbuotojai, t. y. 2 darbuotojais

mažiau nei 2022 m. Atsižvelgiant į darbo užmokesčio tendencijas

Baltijos šalių rinkoje, personalo sąnaudos 2023 m., palyginti su

2022 m., padidėjo 0,290 mln. EUR. 2017 M. PABAIGOJE,

PALYGINTI SU 2015 M., DARBUOTOJŲ SKAIČIUS PADIDĖJO 2,5

PROC.

Viena iš Grupės užduočių - dirbti su galutiniais gaminių

vartotojais - statytojais, siekiant supažindinti juos su naujais

gaminiais ir paaiškinti esamų gaminių savybes ir privalumus. Kaip

aiškinamoji medžiaga buvo parengta įvairi dalomoji medžiaga ir

vaizdo įrašai apie gaminių naudojimą, savybes ir privalumus.

2023 m. rugsėjį pradėta bendradarbiauti su Rygos technikos

universitetu, Kauno technologijos universitetu ir Slovėnijos

nacionaliniu civilinės inžinerijos institutu įgyvendinant projektą

"Atliekų transformavimas į aukštos kokybės 3D spausdinamą

cemento kompozitą". Projektas finansuojamas pagal programą

"Horizontas 2020", ERA-NET priemonę "M-era.Net - Materials

Science Activity". Finansavimo teikėjas - Latvijos mokslinių tyrimų

taryba.

2023 m. Bendrovė pradėjo bendradarbiauti su Rygos

technikos universitetu (RTU), kuriame buvo sukurtos įvairių tipų

3D betono spausdinimo mišinių formulės, padėjusios pagrindus

inovatyvių technologijų naudojimui statybose Baltijos šalyse, o tai

savo ruožtu prisidės prie spartesnio šiuolaikinių medžiagų

skverbimosi į statybų pramonę ir padidins statybinių medžiagų

gamintojų ir statytojų konkurencingumą.

Siekdama sumažinti priklausomybę nuo energetikos įmonių

tiekiamos elektros energijos ir skatinti perėjimą prie aplinkai

draugiškesnės energijos gamybos ir vartojimo, 2023 m. rugsėjį SIA

"SAKRET" pasirašė sutartį su bendrove "Latvenergo AS" dėl ant

žemės montuojamos saulės baterijų elektrinės, kurios galia iki 249

kW, įrengimo. SAKRET taip pat pateikė paraišką plėtros finansų

įstaigai "Altum" dėl dalyvavimo programoje pagal 1.2.1.1.2.i.1

priemonę "Energijos vartojimo efektyvumo didinimas versle

(įskaitant perėjimą prie atsinaujinančiosios energijos technologijų

šildymo sektoriuje)".

Norėtume padėkoti savo darbuotojams už pasiaukojamą

darbą, taip pat klientams ir verslo partneriams už pasitikėjimą

praėjusiais metais!

Tarybos pirmininkas Andris Vanags

Valdybos pirmininkas Māris Ķelpis



6

APIE ĮMONĘ



AS SAKRET HOLDINGS ESG APŽVALGA

Apie mus

AS SAKRET HOLDINGS ir jos dukterinių įmonių (toliau –

SAKRET) ekonominė veikla susijusi su sausų ir paruoštų

naudoti statybinių mišinių gamyba ir pardavimu. SAKRET yra

viena pirmaujančių statybinių medžiagų gamintojų Baltijos

šalyse. SAKRET siūlo platų statybinių medžiagų, skirtų

įvairiems statybos procesams, asortimentą, įskaitant sausus

statybinius mišinius cemento pagrindu – termoizoliacinius

klijus, betono, mūro ir remonto mišinius, tinko skiedinius,

plytelių klijus, dekoratyvinį tinką ir kitų rūšių gaminius.

SAKRET taip pat siūlo paruoštus naudoti statybinius mišinius

– dekoratyvinius tinkus, gruntus, statybinę chemiją, dažus ir

kitų rūšių gaminius. Koncernas teikia paslaugas ir užtikrina

patogesnį, gamybos plėtrą palengvinantį būdą – mobiliųjų

silosų, maišytuvų, tinkavimo mašinų nuomą.

SAKRET turi 4 gamyklas – Latvijoje, Lietuvoje ir Estijoje.

Sala

Norvegija

Švedija

Suomija

Vokietija

Estija

Šalys, į kurias

eksportuojami SAKRET

Latvia

Lietuva

Ryga

Paide

Kėdainiai

SAKRET rūpnīcas Baltijas 
valstīs

Danija

SIA SAKRET PLUS SAKRET LT UAB

90%

SAKRET HOLDINGS AS

100% 100%

SIA SAKRET SAKRET OÜ

100%

SAKRET struktūra

7



AS SAKRET HOLDINGS ESG APŽVALGA

* SAKRET gamina daugiau nei 100 gaminių ir didžiuojasi įgyvendintais projektais. Daugelį didžiausių projektų, kuriuose naudojami SAKRET gaminiai, 

galima rasti SAKRET svetainėse www.sakret.lv, www.sakret.ee, www.sakret.lt

2838

Apyvarta

29,7
milijonai 

eurų

SAKRET Baltijos šalių 
gamyklų pardavimo apimtys

170 300 t Statybinės medžiagos 2023 m., t. y.

traukinių vagonai

arba 7095 krovininiai automobiliai
>100
SAKRET gaminius*

2023 m. SAKRET sumokėjo 5,4 
mln. eurų mokesčių, t. y. 17 proc. 

daugiau nei 2022 m.17 %

2023 m. skaičiai ir faktai 
AS SAKRET HOLDINGS konsoliduota

8

2023 EBITDA

3,3
milijonai 

eurų

100 %
priklauso Latvijos

piliečiams

PASE

http://www.sakret.lv/
http://www.sakret.ee/
http://www.sakret.lt/


AS SAKRET HOLDINGS ESG APŽVALGA

Mūsų trys pagrindinės vertybės

yra įmonės tapatybės pagrindas:

kaip mes elgiamės vieni su

kitais, kaip, remdamiesi

patirtimi ir žiniomis, teikiame

vertę suinteresuotoms šalims ir

įgyvendiname novatorišką

požiūrį, siekdami nuolatinio

tobulėjimo.

Išlaikant nuolat aukštą SAKRET gaminių kokybę ir pridėtinę vertę,

užtikrinti tvarią ir pelningą plėtrą.

SAKRET misija – teikti rinkai aukštos kokybės, platų konkurencingų

statybinių medžiagų asortimentą, siūlant ne tik statybinius

mišinius, bet ir kompleksines sistemas su specialiais ir papildomais

gaminiais –visą gaminių asortimentą objektų vidaus ir išorės

apdailai. Skatinti visuomenės paklausą aukštos kokybės

gaminiams, atitinkantiems ES standartus.

INOVACIJOS

LYDERYSTĖ

BENDRADARBIAVIMAS

MISIJA

TIKSLAS

Tiekdami plačiausią statybinių medžiagų asortimentą, užtikrindami

tikslų pristatymą, vykdymą ir nuoseklią kokybę, stipriname savo,

kaip pirmaujančios ir moderniausios statybinių medžiagų

gamintojos ir tiekėjos Baltijos jūros regione, pozicijas.

VIZIJA

Pagrindinės vertybės

9



AS SAKRET HOLDINGS ESG APŽVALGA

Valstybės, savivaldybių institucijos

Profesinės asociacijos

Finansinės 
institucijos

Žiniasklaida

Valdybos, Taryba

Klientai

Darbuotojai

Tiekėjai

Švietimo įstaigos

SAKRET įtakos šalys

10



AS SAKRET HOLDINGS ESG APŽVALGA

2022 m. pagal „SAKRET“ valdymo

grupę buvo atliktas pagrindinis

tvarumo veiksnių vertinimas. Iš viso

įvertinti 42 galimai svarbūs tvarumo

veiksniai, iš kurių atrinkta 13

svarbiausių. 2023 m. SAKRET

pakartotinio vertinimo neatliko.

ESG ataskaitos turinys yra pagal

tvarumo veiksnius, kurie yra svarbūs

suinteresuotoms šalims.

Siekiant parengti pagrindinių

kriterijų matricą, išanalizuoti JT

darnaus vystymosi tikslai, surengti

interviu su suinteresuotomis šalimis

ir internetinė apklausa.

Pagrindinės „SAKRET“ įtakos sritys – veiksniai, užtikrinantys SAKRET

tęstinumą

SAKRET pagrindiniai veiksniai, kuriais daroma teigiama įtaka pačiam

žmogui, turėtų būti skatinami

Veiksniai, turintys didelę SAKRET ateities galimybėms teigiamą įtaką

1. 

2.

3. 

4. 

5. 

6. 

7.

8.

9. 

10. 

11. 

12. 

13.

A.

B.

C.

Gaminių kūrimas ir kokybė

Profesionalus klientų aptarnavimas, klientų pasitenkinimas

Išteklių naudojimo efektyvumas

Plėtra ir inovacijos

Tvari tiekimo grandinė, logistikos tinklas.

Rinkodara

Talentingų darbuotojų, atitinkančių įmonės vidaus kultūrą, 

pritraukimas ir išlaikymas

Darbo aplinkos, personalo ir jo kompetencijų tobulinimas

Sveikata ir sauga

Kibernetinis saugumas

Informacijos sklaida įmonėje

Ekologiškų technologijų naudojimas. 

Parama vietos bendruomenei

B

13
C

7

B

A

2

1

SAKRET  įtaka

S
u

in
te

re
su

o
tų

jų
 š

a
li

ų

k
o

n
fi

d
e

n
ci

a
lu

m
a

s

ESMINGUMO MATRICA

Pagrindinis Labai svarbu

P
ag

ri
n

d
in

is
La

b
ai

sv
ar

b
u

Pagrindiniai tvarumo veiksniai

11

3

5

4
6

8

9

12

11

10



AS SAKRET HOLDINGS ESG APŽVALGA

Latvijos prekybos ir 

pramonės rūmai Statybinių medžiagų gamintojų 

asociacija

Latvijos betono asociacija

Latvijos chemijos ir 

farmacijos pramonės

asociacijaLietuvos statybininkų asociacija

Kauno, Vilniaus, Panevėžio 

prekybos ir pramonės rūmai

Estijos statybinių medžiagų gamintojų 

asociacija

Narystė asociacijose, sąjungose ir 
draugijose 

12

Estijos prekybos ir 

pramonės rūmai



AS SAKRET HOLDINGS ESG APŽVALGA

Analizuojant JT darnaus vystymosi

tikslus, SAKRET verslo modelis

orientuotas į keturis iš septyniolikos

darnaus vystymosi iššūkių.

SAKRET siekia skatinti ir padėti siekti

strateginių tikslų, įgyvendindama

atsakingą požiūrį į aplinkosaugos,

socialinės atsakomybės, gero

valdymo ir ekonominius klausimus.

Teikti tvaraus vartojimo ir

gamybos modelius.

Deramos kokybės darbo vietų kūrimas, 

verslumo, kūrybiškumo ir inovacijų 

skatinimas. Darbuotojų teisės ir saugios 

darbo aplinkos skatinimas visiems 

darbuotojams.

Skatinti mokslinius tyrimus ir 

inovacijas, didinti gaminių pridėtinę 

vertę.

Investicijos į energijos

vartojimo efektyvumo didinimą

Atbildīgs patēriņš
un ražošana

Pieejama un 
Atjaunojama enerģija

ATSAKINGAS 
VARTOJIMAS IR 
GAMYBA

GEROS DARBO VIETOS IR 
EKONOMIKOS AUGIMAS

GAMYBA, INOVACIJOS IR
INFRASTRUKTŪRA

ĮPERKAMA IR 
ATSINAUJINANTI ENERGIJA

JT Darnaus vystymosi 
tikslai 

13

KOKYBIŠKAS ŠVIETIMAS

Mokymosi visą gyvenimą galimybės 

darbuotojams, taip pat bendradarbiavimas 

su profesinio ir aukštojo mokslo įstaigomis.



PĀRVALDĪBA

VALDYMAS

14



AS SAKRET HOLDINGS ESG APŽVALGA

SAKRET valdymas ir 
struktūra

15

SAKRET valdo stebėtojų taryba ir valdyba, remdamiesi išorės

įstatymais ir kitais teisės aktais, bendrovės įstatais, akcininkų

susirinkimo nutarimais, vidutinės trukmės verslo strategija ir verslo

planu, tikslais ir biudžetu. Valdymo pareigas vykdo visa stebėtojų

taryba ir valdyba, o atskirų komitetų SAKRET neturi.

SAKRET stebėtojų tarybos ir valdybos nariai į darbą priimami

atsižvelgiant į jų profesionalumą ir kompetenciją. Valdybos narių

patirtis, išsilavinimas, kvalifikacija ir reputacija užtikrina profesionalų

jų pareigų vykdymą geriausiais SAKRET interesais.

SAKRET remia sąžiningą verslo praktiką, grindžiamą pagrindiniais

etikos principais, ir laikosi nulinės tolerancijos korupcijai ir kitai

neteisėtai veiklai politikos. SAKRET profesiniai standartai taikomi

visiems jos darbuotojams.

Santykiai su partneriais grindžiami operatyvumo, sąžiningumo ir

pasitikėjimo principais.

SAKRET sukūrė asmens duomenų tvarkymo ir apsaugos sistemą.

Įmonėje yra paskirtas atsakingas asmuo, kuris informuoja ir

konsultuoja asmens duomenų klausimais bei prižiūri, kaip laikomasi

Bendrojo duomenų apsaugos reglamento.

SAKRET yra įdiegtas pranešimų apie pažeidimus mechanizmas,

kuriuo siekiama užtikrinti ES pranešėjų direktyvos reikalavimus,

teisėtą, sąžiningą, atvirą ir skaidrią bendrovės veiklą bei darbuotojų

teisę laisvai reikšti savo nuomonę. Per 2023 m. pranešimų apie

pažeidimus nebuvo gauta.

SAKRET daug dėmesio skiria tarptautinių ir nacionalinių sankcijų

laikymuisi ir taiko aiškią ir išsamią "Pažink savo klientą" politiką.

Principu "Pažink savo klientą" siekiama užtikrinti saugią ir skaidrią

aplinką bei užkirsti kelią galimai pinigų plovimo ir teroristų

finansavimo rizikai. Siekdama šio tikslo, SAKRET sukūrė ir įdiegė

vidaus kontrolės sistemą, kurioje nustatyti pagrindiniai klientų ir

verslo partnerių deramo patikrinimo ir patikros principai, kurių

SAKRET darbuotojai privalo laikytis vykdydami savo pareigas, kad

užtikrintų, jog SAKRET pasiektų savo tikslus ir veiktų efektyviai,

tvariai ir laikydamasi teisės aktų reikalavimų. SAKRET reguliariai

rengia atsakingų darbuotojų mokymus kursuose ir seminaruose.



AS SAKRET HOLDINGS ESG APŽVALGA

AS SAKRET
HOLDINGS

SIA SAKRET

SIA SAKRET PLUS

OÜ SAKRET

UAB SAKRET LT

Administracija 

Pardavimai

UAB SAKRET LT

Rinkodara

Administracija
Logistika ir 
sandėliai

Valdyba

Taryba

Logistika

Akcininkų susirinkimas

X

X

X

X

Kokybės

Apskaita

SIA SAKRET PLUS

Finansai

Gamyba

SAKRET struktūra

16

SIA SAKRET

X

X

X

X

OÜ SAKRET

Kokybė
kontrolė

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X



AS SAKRET HOLDINGS ESG APŽVALGA

Valdybos pirmininkas

Andris dirbo statybinių

medžiagų bendrovėse, gami-

nančiose cementą, betoną ir

kitus gaminius. Andris turi

vadybos mokslų daktaro laipsnį,

įgytą Turiba verslo mokykloje,

taip pat Rygos technikos

universiteto Cheminės tech-

nologijos fakulteto inžinerijos

magistro ir bakalauro laipsnius.

Andris yra Latvijos prekybos ir

pramonės rūmų valdybos

pirmininko patarėjas, valsty-

binės UAB „Latvijos aukštu-

minių kelių“ prižiūrėtojas

tarybos narys ir RTU tarybos

pirmininkas.

Tarybos pirmininko pavaduotojas

2004–2021 m. Artis dirbo

įvairiose viešojo sektoriaus

pareigose, susijusiose su na-

cionalinių ekonomikos sektorių

politika ir makroekonomika.

2010–2014 m. Artis konsul-

tavo ir vadovavo Jungtinėje

Karalystėje įsikūrusios ben-

drovės „Pryor“ dukterinės

įmonės Latvijoje verslo plėtros

segmentui. Artis studijavo

Latvijos universiteto Verslo ir

vadybos fakultete bei studijas

ir toliau studijuoja

Bankininkystės universiteto

doktorantūroje. Nuo 2018 m.

Artis Grīnbergs yra AS SAKRET

HOLDINGS valdybos narys.

Tarybos narys

Andis baigė Rygos technikos

universiteto Inžinerinės eko-

nomikos fakultetą. SAKRET

įmonių grupėje dirba nuo

2006 m. Jis yra AS SAKRET

HOLDINGS valdybos narys,

prieš tai jis buvo SAKRET

grupės patronuojamųjų

įmonių valdybos narys ir

finansų direktorius. Prieš

prisijungdamas prie SAKRET

komandos, jis dirbo UAB

Preses nams finansų

direktoriumi ir valdybos

nariu. Pirmoji jo darbovietė

susijusi su bankininkystės

sektoriumi – Rīgas Komerc-

banka.

Andris Vanags Artis Grīnbergs Andis Ziedonis

AS SAKRET HOLDINGS taryba

17



AS SAKRET HOLDINGS ESG APŽVALGA

SAKRET aukščiausioji vadovybė turi techninį

išsilavinimą chemijos, inžinerijos, mechanikos

srityse ir išsilavinimą atitinkamoje atsakomybės

srityje. Tai kartu su didele verslo patirtimi leidžia

vyresniajai vadovybei aktyviai reaguoti į

reikšmingus verslo pokyčius.

Māris Ķelpis, Andris Vanags ir Juris Grīnvalds yra

įmonės branduolys nuo pat jos įkūrimo.

Vadovybė reguliariai susitinka ilgalaikei

strategijai aptarti, veiklos rezultatams, rinkos

pokyčiams įvertinti ir sprendimams priimti dėl

būtinų patobulinimų.

Valdymo grupė yra įsikūrusi Rygoje, tačiau kartu

su regioniniais (Lietuvos, Estijos) direktoriais yra

tiesiogiai atsakinga už SAKRET veiklą Estijoje ir

Lietuvoje.

Māris Ķelpis yra SAKRET valdybos pirmininkas

ir įkūrėjas. Jis valdo kontrolinį SAKRET akcijų

paketą nuo pat įmonės įkūrimo.

“Komanda yra geriausia investicija! Per daugelį

metų SAKRET subūrė stiprią komandą, kuri siekia

bendrojo tikslo!”

Māris Ķelpis

SAKRET valdybos pirmininkas

Valdybos narė

Laura SAKRET dirba nuo 2007

m., kai pradėjo eiti vyriausiosios

ekologės pareigas. 2020 m. ji

tapo AS SAKRET HOLDINGS

grupės įmonių finansų direktore

ir valdybos nare. Laura turi

Bankininkystės universiteto ba-

kalauro profesinį laipsnį eko-

nomisto kvalifikaciją.

Valdybos narys

1996–2003 m. Juris dirbo

Danijos dažų įmonėje

SKALFLEX. SAKRET įsidarbino

2003 m. pradžioje pardavimų

direktoriumi. Juris koordinuoja

SAKRET pardavimus Baltijos ir

Skandinavijos šalyse. Jis baigė

Latvijos žemės ūkio univer-

siteto Civilinės inžinerijos

fakultetą. Šiuo metu jis taip pat

yra Statybinių medžiagų ga-

mintojų asociacijos tarybos

pirmininkas.

Laura Miķelsone Juris Grīnvalds

SAKRET valdyba 

18



AS SAKRET HOLDINGS ESG APŽVALGA

Atitiktis ir etika

19

2022 m. SAKRET užsibrėžė tikslą parengti etikos kodeksą. Sėkmingai

tai pasiekėme įtraukę visą reikiamą informaciją apie kasdienę veiklą.

Etikos kodekse nustatyti pagrindiniai principai ir elgesio standartai,

kurių turi laikytis visi SAKRET darbuotojai, atlikdami savo darbą,

bendraudami tarpusavyje ir su klientais, verslo partneriais, valdžios

institucijomis ir kitomis įstaigomis. Etikos kodekse įtvirtinti

profesinės etikos principai apima sąžiningą ir teisingą elgesį, klaidų

pripažinimą ir ištaisymą, vienodą požiūrį į visus ir interesų konfliktų

vengimą.

Elgesio kodekse taip pat pateikiami pagrindiniai aplinkos apsaugos ir

gamtos išteklių naudojimo principai, taip pat informacija apie

pareigą pranešti apie nesąžiningą ir neetišką elgesį.

0 - tiek pranešimų apie Elgesio

kodekso pažeidimus gauta 2023
m.



AS SAKRET HOLDINGS ESG APŽVALGA

Rinkodara

20

Kategorijos, pagal kurias SAKRET socialiniuose 

tinkluose kuriami pranešimai:

• Gaminių naudojimas, jų savybės

• Įtraukties naujienos

• Nuorodos objekto naujienos

• Vietos naujienos (apie įmonę, naujienos ir pan.)

• Meistrų rekomendacijos

• Sveikinimai

SAKRET supranta prekės ženklo įvaizdžio ir ryšių su

klientais svarbą įmonės plėtrai ir būsimam augimui,

todėl rinkodarai skiria daug dėmesio.

Skaitmeninė rinkodara ypač aktuali siekiant pasiekti

tikslinę auditoriją, todėl SAKRET rinkodaros skyrius

mokosi apie įvairias programas ir naujas galimybes.

SAKRET naudoja šiuos socialinių tinklų kanalus:

• Facebook 

• Instagram 

• Youtube

• LinkedIn

Naujoji tendencija, atsiradusi
2023 m., SAKRET kanaluose
pasiekė daugiau nei 163 tūkst.
YouTube shorts. peržiūrų.

103 900 –
didžiausias skaičius žmonių, 
kuriuos pasiekė  Facebook
paskelbtas įrašas. 28 % arba 22 
692 daugiau nei 2022 m.

2022 m. pradžioje SAKRET
pradėjo veiklą Instagram tinkle ir
per šiuos dvejus metus tapo
statybos pramonės lydere pagal
sekėjų iraktyvumą Latvijoje.



AS SAKRET HOLDINGS ESG APŽVALGA

Rinkodara

21

Pagrindiniai rinkodaros srityje keliami tikslai yra prekių

ženklo ir lojalumo stiprinimas b2b bei pripažinimo

skatinimas b2c.

SAKRET organizuoja ir teikia:

1. Mokomieji seminarai – galimybė susitikti su klientais ir

pristatyti dabartinį asortimentą, taip pat atsakyti į

klientus dominančius klausimus apie SAKRET gaminių

taikymo statyboje procesus.

2. Gaminių pardavimo skatinimo kampanijos – rinkodaros

veiksmai žiniasklaidoje.

3. Prekių ženklo veikla mažmeninėje prekyboje –

pristatymas parduotuvių lentynose, išskirtinių gaminių

privalumų pabrėžimas.

4. Parama įvairiems renginiams, skatinantiems įmonės

pripažinimą.

~ 2 milijonai –
Bendras Youtube vaizdo įrašų 
peržiūrų skaičius Baltijos šalyse

383 400 peržiūros -

tai populiariausio SAKRET 
Youtube vaizdo įrašo apie 
produktą - savaime 
išsilyginantį grindų mišinį 
SAKRET BOS, jo taikymą ir 
savybes peržiūrų skaičius.

B
O

S

750 000 –
Facebook pasiektų auditorijų 
skaičius Baltijos šalyse

30 200 –
Daugiausia žmonių, kuriuos 
pasiekė Instagram žinutė



AS SAKRET HOLDINGS ESG APŽVALGA

Pripažinimai ir apdovanojimai 

22

Šiais metais SAKRET didžiuojasi galėdama pasidžiaugti AS SAKRET
HOLDINGS stebėtojų tarybos pirmininko Andrio Vanago
nuopelnais - jam suteiktas Turibos universiteto garbės
profesoriaus apdovanojimas. Ilgametė Andrio Vanago patirtis ir
vadovavimo įgūdžiai rodo jo nuolatines pastangas ugdyti naują
stiprių ir žingeidžių verslininkų kartą. Jo aistra įkvepia dalytis
žiniomis kaip mokytojo ir mentoriaus, suteikdama jauniems
specialistams galimybę idėjas paversti paveikiais darbais. Šis
svarbus pripažinimas atspindi ne tik asmeninius pasiekimus, bet
ir nuolatinį žinių perdavimą ir dalijimąsi patirtimi, kuris yra giliai
įsišaknijęs SAKRET vertybių branduolyje.



AS SAKRET HOLDINGS ESG APŽVALGA

Parama

23

SAKRET vykdo ir inicijuoja labdaringą veiklą bei remia

bendruomenės iniciatyvas tiek vietos, tiek pasaulio

mastu. Įmonė aktyviai siekia dinamiškų pokyčių,

padėdama aplinkai ir darydama jai teigiamą poveikį.

2023 m. SAKRET padovanojo medžiagų, kad padėtų

Onkologinių ligonių paramos draugijai užbaigti ilgai

lauktą psichosocialinės reabilitacijos centrą.

SAKRET prisidėjo prie Rygos "Futurimo" mokymo

centro statybos ir rėmė RTU jaunimą, dalyvaudama

įvairiuose konkursuose ir renginiuose.

SAKRET padovanojo dyzelinį generatorių, kuris padės

užtikrinti nepertraukiamą elektros energijos tiekimą

įstaigoms Bojarkoje, Ukrainoje.



AS SAKRET HOLDINGS ESG APŽVALGA

Tvarios logistikos tinklas

SAKRET gamyklos Baltijos šalyse yra maždaug kiekvienos šalies

viduryje, todėl optimizuojami pristatymo atstumai. Siekiant

išlaikyti SAKRET gaminių ekonominį tvarumą, SAKRET gaminiai

pristatomi iki 250 km atstumu. Siekiant pagerinti sąnaudų

dinamiką, pristatymai derinami su kuo daugiau gaminių, siekiant

pridėtinės vertės kiekviename iš sunkvežimių. Intensyviausiais

sezonais kiekvienoje Baltijos šalyje per dieną tarp SAKRET

gamyklų ir pagrindinių bendradarbiavimo partnerių pervežama iki

20 sunkvežimių su 500 tonų produkcijos. Dėl gaminių specifikos

kiekviename sunkvežimyje paprastai būna laisvos vietos, kuri

puikiai tinka partnerių kartu su SAKRET produkcija pagamintoms

prekėms gabenti.

Siekiant užtikrinti geriausias rinkoje esančias kainas, reguliariai 

vertinama rinkos padėtis.

2022 m. buvo parengta viešųjų pirkimų politika, kurioje nustatyta

vieninga tvarka, kaip SAKRET organizuoja prekių ir paslaugų

pirkimus visose gamyklose. 2023 m. SAKRET toliau laikėsi

nustatytos viešųjų pirkimų politikos.

24



SOCIALINĖ SRITIS

25



AS SAKRET HOLDINGS ESG APŽVALGA

Socialinio poveikio 
vertinimas

26

Vienas iš svarbiausių SAKRET tvarumo aspektų - klientų
pasitenkinimas ir profesionalus aptarnavimas. Tam
užtikrinti buvo atlikta klientų apklausa. Šioje apklausoje
dalyvavo respondentai, atstovaujantys skirtingiems
sektoriams ir amžiaus grupėms. 14 % buvo statybininkai,
10 % - pirkėjai, 71 % - vadybininkai, 5 % - kitų profesijų
atstovai.

Rezultatai rodo, kad 65 % respondentų įvertino SAKRET
klientų aptarnavimą aukščiausiu balu, o 33 % įvertino 4. Tik
2 % respondentų aptarnavimą įvertino 3 žvaigždutėmis ir
niekas nemanė, kad konsultacijas reikia tobulinti.

KLIENTŲ APTARNAVIMAS

BAK buvo geriausiai įvertintas

produktas.

B
A

K

52% respondentų pirmoji aso-
ciacija su SAKRET yra statyba,
24 % - geltona spalva, o 19 % -
konkretus darbuotojas.

65% respondentų aukščiausiu balu
įvertino SAKRET klientų aptarnavimą.

33% - 4 žvaigždutėmis.

2% - 3 žvaigždutėmis.

Visi respondentai teigiamai
įvertino konsultacijas ir nė vienas
nemanė, kad jas reikia tobulinti.

50 proc. respondentų teigė, kad norėtų geresnio produktų
asortimento, 31 proc. norėtų geresnio pristatymo laiko,
tačiau niekas nemanė, kad reikia gerinti konsultavimą.
SAKRET džiaugiasi, kad konsultantams pavyko patenkinti
klientų poreikius ir suteikti kokybiškas konsultacijas.



AS SAKRET HOLDINGS ESG APŽVALGA

Darbuotojai yra SAKRET vertybė ir pagrindinė sėkmingo tikslų

įgyvendinimo sąlyga. SAKRET, kurdama darbo teisinius santykius,

taip pat esamiems darbo teisiniams santykiams, laikosi darbo teisę

reglamentuojančiuose norminiuose teisės aktuose nustatyto

skirtingo elgesio draudimo. Darbuotojams, neatsižvelgiant į jų rasę,

odos spalvą, religinius, politinius ar kitokius įsitikinimus, lytį, amžių,

negalią, tautinę ar socialinę kilmę, turtinę ar šeimyninę padėtį,

seksualinę orientaciją ar kitas aplinkybes, sudaromos saugios ir

sveikos darbo sąlygos, sąžiningas, darbo rinkai adekvatus darbo

užmokestis, nustatomas pagal vieningus principus.

2023 m. SAKRET dirbo 146 darbuotojai, iš jų 27% moterų ir, 73% 

vyrų.
0–5 metai (59%)

6–10 metų (18%)

11–15 metų (7%)

16–20 metų (16%)

DARBUOTOJŲ SKAIČIUS

146

SIA SAKRET

SIA SAKRET PLUS

AS SAKRET HOLDINGS

UAB SAKRET LT 

OÜ SAKRET

LYČIŲ SANTYKIS

27% 73%

Produkcija / gamybos palaikymas – 64

Kokybės kontrolė / technologai – 12 

Logistika / sandėliai – 15

Pardavimai ir rinkodara – 25

Apskaita ir administravimas – 22

Vadovai – 8PASISKIRSTYMAS PAGAL AMŽIAUS 
GRUPES

DARBO STAŽAS ĮMONĖJE

IŠ VISO – 146

Socialinio poveikio 
vertinimas

27

48

21
15

36
26

0

10

20

30

40

18-30 31-40 41-50 51-60 60+

21

39 41

27

16

PASISKIRSTYMAS PAGAL PAREIGYBIŲ 
GRUPES



AS SAKRET HOLDINGS ESG APŽVALGA

SAKRET užsibrėžė tikslą 2022 m. atlikti darbuotojų
pasitenkinimo apklausą ir apie ją pranešti 2023 m. tvarumo
ataskaitoje.
Pasitenkinimo tyrimas buvo atliktas apklausiant bendrovės
darbuotojus. Surinkus apklausos duomenis, rezultatus
analizavo ir aptarė vadovai savo komandose, kad suprastų,
kokių tolesnių patobulinimų reikia.

98% darbuotojų bendra-
vimą su vadovu vertina
teigiamai.

6,0%

9,0%

33,0%

52,0%

Greičiau ne

Ne

Taip

Greičiau
taip

Ar kaip darbuotojas jaučiatės vertinamas ir 
svarbus?

100% darbuotojų bendr-
avimą su kolegomis vertina
teigiamai ir sėkmingai.

80% darbuotojų mano,
kad turi prieigą prie visos
darbui atlikti reikalingos
informacijos, o 19% mano,
kad turi tam tikrą prieigą.

36%

2%

62%

Ar jums patinka dirbti SAKRET?

Greičiau taip Greičiau ne Taip

SAKRET komandoje dirba įvairių profesijų darbuotojai - nuo
gamybos ir biuro darbuotojų iki sandėlio ir administracijos
specialistų..

Darbuotojų pasitenkinimas yra įmonės tvarumo
pagrindas.

28

DARBUOTOJŲ PASITENKINIMAS

Socialinio poveikio 
vertinimas



AS SAKRET HOLDINGS ESG APŽVALGA

Socialinio poveikio 
vertinimas

VADOVŲ ATLYGIO RODIKLIŲ ATITIKIMAS

2023 m. bendras valdybos narių vidutinio darbo užmokesčio ir

kitų visą darbo dieną dirbančių darbuotojų vidutinio darbo

užmokesčio santykis buvo 3:1.

DARBUOTOJŲ DARBO UŽMOKESČIO 

RODIKLIAI

Šis rodiklis rodo, kaip įmonėje laikomasi lyčių lygybės –

parodo moterų ir vyrų bendrojo atlyginimo medianos santykį

įmonėje. Skirtumą tarp vidutinio moterų ir vyrų atlyginimo

sudaro SAKRET darbuotojų užimamų pareigų įvairovė.

Vidutinio lygio vadovų grupės darbuotojų, kurie vadovauja

nuo 1 iki 5 darbuotojų, moterų atlyginimai yra 9 proc.

didesni.

DARBUOTOJŲ KAITA

2022 m. 39 proc. darbuotojų įmonėje dirba ilgiau nei 5 metus, o

2023 m. - 41 proc. SAKRET darbuotojų kaitos rodiklis 2023 m.

buvo 0,54. 2023 m. visos paskelbtos laisvos darbo vietos buvo

užpildytos. Laisvų darbo vietų užpildymas priklauso nuo situacijos

šalyje, nedarbo lygio ir sezono. Pavyzdžiui, vasarą, kai padaugėja

laisvų darbo vietų statybų sektoriuje, sunkiau rasti gamybos

darbuotojų.

SAKRET TIKSLAS:

1. Iki 2025 m. 10 % sumažinti aukštos kvalifikacijos darbuotojų kaitą, 
palyginti su 2022 m.

LAIKINŲJŲ DARBUOTOJŲ DALIS

Laikinųjų darbuotojų dalis rodo, kad organizacijos personalo

struktūra yra tinkama jos strategijai įgyvendinti. Ji taip pat leidžia

suprasti organizacijos verslo modelį ir jos darbo stabilumą. SAKRET

nepraktikuoja laikinųjų darbuotojų įdarbinimo. Kasmet vasaros

sezonui įdarbinamas vienas darbuotojas. Todėl laikinųjų

darbuotojų dalis, palyginti su visais darbuotojais, neviršija 1 proc.

ribos.

23%
darbuotojų dirba 
įmonėje daugiau nei 
10 metų.

29

PERSONALO MOKYMAS

SAKRET didžiuojasi savo investicijomis į darbuotojų augimą ir

tobulėjimą. 2023 m. į darbuotojų mokymus buvo investuota apie

10 TEUR, kad būtų ugdoma kvalifikuota ir stipri darbo jėga.

Mokymus sudarė pardavimų darbuotojų informavimas ir švietimas,

gamybos darbuotojų įgūdžių mokymas, pavyzdžiui, krautuvų

mokymas. SAKRET grupės įmonės priklauso įvairioms asociacijoms,

todėl darbuotojai naudojasi galimybe nemokamai dalyvauti

įvairiuose seminaruose. SAKRET tiki, kad suteikdama savo

darbuotojams galimybę nuolat mokytis ir tobulėti ne tik skatina

individualią sėkmę, bet ir stiprina visos įmonės atsparumą.



AS SAKRET HOLDINGS ESG APŽVALGA

Socialinio poveikio 
vertinimas

SAUGUMAS DARBE

Darbų saugą SAKRET Latvijoje užtikrina užsakomųjų paslaugų

teikėjas, kuris įvertina darbo aplinkoje esančią riziką ir teikia

pasiūlymus, kaip jos išvengti ir sumažinti, rengia siuntimus

privalomiems sveikatos patikrinimams, konsultuoja darbų saugos

klausimais ir rekomenduoja geriausius sprendimus.

SAKRET darbuotojams kasmet rengiami saugos ir priešgaisrinės

saugos instruktažai.

Nuo 2022 m. rugsėjo mėnesio SAKRET įmonės Latvijoje yra

sudariusios sutartį su išorės paslaugų teikėju dėl fizinių ir

elektroninių instruktažų vykdymo. Elektroninėje aplinkoje

darbuotojai perskaito visus darbui reikalingus instruktažus, rizikos

vertinimus ir, perskaitę visą saugos informaciją, atlieka testą,

patvirtinantį, kad perskaitė svarbiausią informaciją. Darbo

pradžioje darbuotojai aprūpinami visomis darbui reikalingomis

asmeninėmis apsaugos priemonėmis. Kiekvienas darbuotojas

aprūpinamas specialia darbo avalyne ir darbo drabužiais,

atitinkančiais darbo reikalavimus.

OÜ SAKRET už darbų saugą atsakingas asmuo yra kvalifikuotas

vidaus darbuotojas, įgijęs atitinkamą kvalifikaciją. Tai leidžia

pravesti darbuotojų instruktažus, atlikti saugos patikrinimus ir

įsitikinti, kad darbuotojai yra praėję metinį sveikatos patikrinimą.

UAB SAKRET LT bendradarbiauja su išorės paslaugų teikėju, kuris

konsultuoja darbų saugos klausimais, o įmonės viduje darbų

saugos procesus prižiūri atitinkamą kvalifikaciją turintys

darbuotojai.

2023 m. SAKRET LT investavo daugiau nei 50 TEUR į darbų saugą.

3 nelaimingi 

atsitikimai 2023 

m.

30

SUŽALOJIMAI DARBO VIETOJE

2023 m. SAKRET grupės įmonėse užregistruoti trys nelaimingi

atsitikimai - vienas SIA SAKRET, du OÜ SAKRET. Kitose bendrovėse

nelaimingų atsitikimų neužregistruota. Dėl visų trijų nelaimingų

atsitikimų darbuotojai buvo nedarbingi ilgiau nei tris dienas, o

ilgiausias laikotarpis buvo trumpesnis nei du mėnesiai.

SAKRET komanda greitai ir kruopščiai reagavo į kiekvieną incidentą,

atliko išsamią analizę ir įvertino visus veiksnius, galėjusius turėti

įtakos incidentams. Šio proceso metu buvo nustatyti keli galimi

rizikos veiksniai ir parengtos priemonės jiems sušvelninti arba

visiškai pašalinti.

SAKRET yra įsipareigojusi imtis visų būtinų priemonių, kad užtikrintų

darbo saugą ir užkirstų kelią panašių incidentų pasikartojimui

ateityje, užtikrindama, kad bendrovės veikla būtų ne tik veiksminga,

bet ir visiškai saugi visiems jos dalyviams.



AS SAKRET HOLDINGS ESG APŽVALGA

Socialinio poveikio 
vertinimas

SVEIKATOS POLITIKA

Darbo teisinių santykių pradžioje kiekvienas darbuotojas yra

supažindinamas ir parašu patvirtina, kad yra susipažinęs su vidaus

tvarkos ir darbo saugos taisyklėmis. Kiekvienais metais SAKRET

savo darbuotojams rengia priešgaisrinės saugos mokymus.

Latvijoje sveikatos draudimo polisai suteikiami darbuotojams,

kurie įmonėje išdirbo šešis mėnesius. Be to, bendrovė draudžia

nuo nelaimingų atsitikimų pardavimų, gamybos ir sandėlio

darbuotojus.

VAIKŲ ĮDARBINIMAS IR PRIVERSTINIS

DARBAS

SAKRET laikosi visų šalies teisės aktų ir galiojančiuose

įstatymuose bei taisyklėse nustatytų apribojimų, susijusių su

vaikų įdarbinimu, ir nepraktikuoja priverstinio darbo.

PAGARBA ŽMOGAUS TEISĖMS

SAKRET laikosi Europos žmogaus teisių ir pagrindinių laisvių

apsaugos žmogaus teisių, įtvirtintų Konvencijoje, Europos

socialinėje chartijoje, kuri užtikrina, kad SAKRET nepažeidžia

žmogaus teisių.

Latvijoje sveikatos 

draudimo polisai 

suteikiami 

darbuotojams, kurie 

įmonėje išdirbo šešis 

mėnesius.

31



AS SAKRET HOLDINGS ESG APŽVALGA

Motyvacinės priemonės

*SAKRET premijų krepšelis skiriasi Latvijoje, Lietuvoje ir Estijoje. Skirtumus lemia kiekvienos šalies politika 

dėl sveikatos priežiūros paslaugų teikimo darbuotojams toje šalyje.

Užtikrinti

palankias darbo

sąlygas*:
Sveikatos draudimo polisai 
(darbuotojams, dirbusiems 
ne mažiau kaip pusę metų)

Draudimas nuo 
nelaimingų atsitikimų 

(visi gamybos,
sandėlio ir pardavimo 
struktūrų darbuotojai)

Bendras finansavimas
perkant akinius arba
kontaktinius lęšius

Mišrus darbas
(administracinio

padalinio
darbuotojams)

Darbo automobilis 
(darbuotojams, kuriems

reikiajį naudoti pareigoms
atlikti)

Kasmečiai sporto žaidimai 
/ socialiniai renginiai

Kasmetės nominacijos ir 
apdovanojimai 

SAKRET darbuotojams

32



AS SAKRET HOLDINGS ESG APŽVALGA

Siekdamas skatinti inovatyvių technologijų naudojimą statybose

Latvijoje ir Baltijos šalyse, Rygos technikos universitetas kartu su

SAKRET nuo 2021 m. įsteigė 3D betono spausdinimo laboratoriją.

Laboratorijos tikslas - sujungti Baltijos šalių žinių ir technologijų

bazę, kad tiek mokslininkai galėtų plėtoti savo mokslinių tyrimų

projektus, tiek pramonės atstovai - kurti naujus produktus.

3D betono spausdinimas:

1. Mažiau atliekų –
maksimalus medžiagos 
panaudojimas

2. Žmogaus dalyvavimo procese 
mažinimas, robotų 
dalyvavimas

3. Ateities statybinės 
medžiagos

SAKRET bendradarbiavimo su RTU 3D laboratorija tikslas:

skatinti spartesnį modernių medžiagų diegimą Latvijos

statybos pramonėje, o tai padidins Latvijos statybinių

medžiagų gamintojų ir statybininkų konkurencingumą

tarptautinėje arenoje.

2023 m. rugsėjį SAKRET pradėjo dalyvauti projekte kartu su Rygos

technikos universitetu, Kauno technologijos universitetu ir

Slovėnijos nacionaliniu civilinės inžinerijos institutu. Vykdydami

projektą mokslininkai tiria SAKRET sausojo betono mišinius

(kuriems naudojamos pramoninės atliekos). Jie tiria, kaip

spausdintuvo parametrai veikia medžiagos savybes, kokio aukščio

objektus galima atspausdinti ir kaip sukurti laisvos formos

struktūras. Mokslininkai taip pat bando, kokią apkrovą

atspausdintos struktūros gali atlaikyti po kietėjimo.

SAKRET parama 
kūrybinėms idėjoms – 3D 
betono spausdinimas

33

2023 m. buvo pristatytas pirmasis Baltijos šalyse 3D betoninis

aplinkos objektas - daugiau nei dviejų metrų aukščio

kosmonautas ʺLabLabsʺ. 3D betoninį objektą sukūrė Rygos

technikos universiteto studentai. Jis buvo sukurtas RTU 3D

betono spausdinimo laboratorijoje naudojant SAKRET kartu su

RTU mokslininkais sukurtą mišinį, kuris buvo kruopščiai

išbandytas ir patikrintas jo ilgaamžiškumas. Šis projektas

demonstruoja technologijos gebėjimą spausdinti sudėtingas

geometrines figūras, sunaudojant minimalias medžiagų sąnaudas

ir tausojant aplinką.

3D betono spausdinimas 

yra inovatyvi mokslo ir 

technologijų plėtros 

kryptis, kuri sparčiai 

vystosi pasaulyje.



AS SAKRET HOLDINGS ESG APŽVALGA

Investicijos į 
pramonės plėtrą

Nepaisant to, kad statyba yra sparčiai auganti pramonės šaka,

Baltijos šalyse trūksta aukštos kvalifikacijos darbuotojų, turinčių

profesinių žinių ir įgūdžių statyti saugius ir kokybiškus pastatus

bei juos užbaigti naudojant naujausias ir tvarias technologijas.

SAKRET Estijos, Latvijos ir Lietuvos įmonės bendradarbiauja su

švietimo įstaigomis, tiek rengdamos mokymus mokymo

įstaigose, tiek priimdamos praktikantus. OÜ SAKRET

bendradarbiauja su Talino technikos universitetu ir

profesinėmis mokyklomis Järvamaa kutsehariduskeskus ir

Rakvere Ametikool, o UAB SAKRET LT - su Kauno technikos

universitetu, Kauno technikos kolegija, Jonavos politechnikos

mokykla, Kupiškio technologijos ir verslo mokykla ir kitomis

švietimo įstaigomis.

UAB SAKRET pradėjo bendradarbiauti su mokymo centru

"BUTS" 2021 m. ir šis bendradarbiavimas bus sėkmingai

tęsiamas 2023 m. SAKRET mokymo centrui teikia ne tik visą

asortimentą praktiniam mokymui skirtų statybinių medžiagų

(plytelių klijų, betono ir kt.) ir reikalingą pagalbinę įrangą bei

įrankius, bet ir žinias.

144 valandų
2023 m. SAKRET darbuotojai mokė 
jaunuosius specialistus ir prisidėjo 
prie sektoriaus profesinio 
tobulėjimo.

480 valandų laiko SAKRET 

darbuotojai praleido vykdydami
mokymosi praktiką.

~ 85 000 EUR SAKRET

investicijos jauniems statybos
specialistams, aprūpinant reikalingomis
medžiagomis mokymui Baltijos šalyse.

2023 m. SAKRET aktyviai dalyvavo skatinant švietimą ir profesinį

tobulėjimą, organizuodama seminarus jauniems specialistams ir

patyrusiems statybininkams. Rėzeknės ir Jelgavos technikos

kolegijose bendrovės ekspertai skaitė išsamias paskaitas apie

pastatų izoliacijos sistemas, o Latgalos pramonės technikos

kolegijoje buvo aptariami klausimai, susiję su istorinių pastatų

restauravimo medžiagomis ir sistemomis. Be to, bendra-

darbiaujant su Latvijos architektų asociacija, Krustpilio pilyje, kuri

buvo restauruota naudojant SAKRET medžiagas, surengtas

seminaras apie istorinių pastatų restauravimo praktiką.

SAKRET yra įsipareigojusi ir toliau ugdyti jaunuosius talentus ir

suteikti tolesnio mokymosi galimybes pramonės specialistams,

skatindama keitimąsi žiniomis ir įgūdžiais statybos sektoriuje.

34



VIDE

APLINKA

35



AS SAKRET HOLDINGS ESG APŽVALGA

Šiltnamio efektą sukeliančių dujų 

išmetimas ir jo intensyvumas

Išmetamas CO2 dujų kiekis daro didžiausią įtaką klimato kaitai

pasaulyje. Pagrindiniai SAKRET išmetamo CO2 generatoriai yra

smėlio džiovinimui sunaudojamos gamtinės dujos ir dyzelinis

kuras, dėl kurių 2023 m. susidarė 2091.28 CO2/t.1

Vertinant 2023 m., šiltnamio efektą sukeliančių dujų, susidarančių

per smėlio džiovinimo procesą, intensyvumas buvo 0,070 kg

kiekvienam apyvartoje esančiam eurui.

2022 m. SAKRET įsigijo didelio tikslumo drėgmės matuoklį, kuris

teikia operatyvią ir kokybinę informaciją, leidžiančią sumažinti

smėlio džiovinimo temperatūrą. 2023 m. tokius drėgmės

matuoklius taip pat įsigijo OÜ SAKRET ir UAB SAKRET LT.

¹ Skaičiavimai atlikti 2 lygių (SCOPE) išmetamiesiems teršalams: 1 
lygio (SCOPE 1) emisijos (iškastinės energijos 
deginimas,transportas) 2 lygio (SCOPE 2) – netiesioginis su elektros 
energijos tiekimu susijęs išmetamųjų teršalų kiekis. Skaičiavimai atlikti 
pagal Ministrų kabineto 2018-01-23 taisykles 

Nr. 42 „Šiltnamio efektą sukeliančių dujų emisijų apskaičiavimo 
metodika“.

Tiesioginis ir netiesioginis energijos

suvartojimas ir energijos vartojimo

intensyvumas

2023 m. SAKRET tiesioginį energijos suvartojimą sudarė gamtinės

dujos, dyzelinas ir benzinas, taip pat šiluminė energija, iš viso 11

124,35 MWH. Kita vertus, netiesioginį energijos suvartojimą

sudarė 1 113,40 MWH elektros energijos, t. y. 16 proc. mažiau nei

pernai.

Įgyvendinant energijos valdymo sistemą, siekiant kontroliuoti ir

sąmoningai mažinti energijos suvartojimą SAKRET, nuolat

atliekamas energijos suvartojimo vertinimas.

Energijos suvartojimo vertinimas atliktas remiantis 2023 m.

SAKRET apyvartos ir tiesioginio energijos suvartojimo

duomenimis. Energijos intensyvumas 2023 m. buvo 0,000413

MWH kiekvienam apyvartos eurui.

Pagrindiniai energijos šaltiniai

2023 m., palyginti su ankstesniais metais, SAKRET sumažino
bendrą energijos suvartojimą 13 proc.

Energijos ištekliai ir suvartojimas 2022 m./MWH 2023 m./MWH

Dyzeliniai degalai 2 670,11 4 427,98

Benzinas 652,64 543,07

Gamtinės dujos 9 458,06 6 091,09

Propano dujos 57,47 62,21

Elektros energija 1 291,06 1 113,40

IŠ VISO 14 129,34 12 237,75

Tikslas:
iki 2025 m. 10 % sumažinti 

per smėlio džiovinimo 

procesą 10 %

Poveikio aplinkai 
vertinimas 

36

2023 m. SAKRET įgyvendino įvairias energijos vartojimo

efektyvumo priemones - optimizavo ventiliatorių veikimą,

įdiegdama automatinį automatinį sprendimą, kad oro cirkuliacija

veiktų tik darbo proceso metu, modernizavo apšvietimą smėlio

sandėliavimo zonoje, modernizavo apšvietimą aplink teritoriją ir

pakeitė judesio jutiklių režimą, taip pat sukūrė papildomus

elektros energijos stebėjimo taškus gamybos procese su nuotoline

internetine prieiga. Praėjusiais metais SAKRET taip pat surengė

energijos vartojimo efektyvumo mokymus darbuotojams.

Tikimasi, kad SAKRET Latvijos padaliniuose įgyvendintos energijos

vartojimo efektyvumo priemonės padės sutaupyti 28 840 MWH

per metus.



AS SAKRET HOLDINGS ESG APŽVALGA

VANDENS SUVARTOJIMAS

Vanduo yra gyvybiškai svarbus išteklius. SAKRET naudoja vandenį

gamyboje, valymo ir higienos procesuose.Įmonė registruoja

vandens suvartojimą. Didžiausias vandens kiekis, 80% viso

suvartojamo kiekio, suvartojamas skystiems statybiniams

mišiniams gaminti. 2022 m. iš viso bus suvartota 2407 m3

vandens.

KLIMATO STEBĖSENA

SAKRET nuolat dirba tyrinėdama, įgyvendindama ir tobulindama

aplinkai nekenksmingus technologinius procesus. Cementas yra

viena iš pagrindinių SAKRET gaminių žaliavų. SAKRET žino, kad

cemento gamybos procese išmetama daug CO2, todėl ieško tvarių

sprendimų ir rado būdą, kaip sumažinti cemento kiekį savo

gaminiuose, iš dalies pakeisdama jį pelenais iš Narvos (Estija).

Taip užtikrinamas žiedinės ekonomikos principų laikymasis -

pelenams, kurie yra pramoninės atliekos, suteikiamas antras

gyvenimas.

SAKRET mobiliosios talpyklos yra ekologiškos, jos pripildomos,

pavyzdžiui, skiediniu arba armatūros skiediniu gamykloje ir

gabenamos į statybvietę. Vienas bokštas pakeičia 720 popierinių

pakuočių SAKRET sauso mišinio.

SAKRET gamyklose vertinamos galimybės sumažinti dujų ir (arba)

dyzelino suvartojimą. Bendrovė SAKRET UAB įsigijo drėgmės

matuoklį, kuris teikia operatyvią ir kokybinę informaciją, todėl

sumažino smėlio džiovinimo temperatūrą. Kuriamos sąlygos,

kokioje temperatūroje reikia džiovinti smėlį, kad būtų užtikrinti

kokybės reikalavimai.

SAKRET išbandė savo ir kitų gamintojų gaminius (termoizoliaciją,

armavimo tinklą, kaiščius, apsauginius profilius) pagal EOTA

(Europos techninių liudijimų organizacijos) parengtą sertifikavimo

dokumentą ETAG 004. SAKRET izoliacinės sistemos, sertifikuotos

25 metų eksploatacijai, mažina aplinkos taršą ir sutaupo iki 70

proc. energijos išteklių.

Nenustatyta, kad SAKRET būtų pažeidusi kokius nors bendrovei

taikomus aplinkos apsaugos reglamentus ar standartus

(nacionalinius, tarptautinius) ir nebuvo nubausta.

iki 70%
SAKRET sertifikuotomis izoliacijos
sistemomis galima sutaupyti.

daugiau nei 3 milijonai –
tiek m2 apšiltinta SAKRET 
produktais 2023 m.

37

Poveikio aplinkai 
vertinimas 



AS SAKRET HOLDINGS ESG APŽVALGA

38

2023 m. Pasaulinę tvarumo dieną SAKRET pradėjo

įgyvendinti svarbų tvarumo projektą - saulės baterijų

parką Stopinų savivaldybėje, įmonės gamybos vietoje.

Įmonė gamyboje naudos žaliąją saulės kolektorių

energiją, kuri užtikrins iki 50 proc. šiam tikslui

reikalingos elektros energijos, taip veiksmingai

sumažindama kitų energijos šaltinių poreikį ir poveikį

TIKSLAS:

Sumažinti SAKRET perkamos elektros energijos kiekį 30%.

Žalioji elektra gaminama iš tvarių ir 
natūraliai atsinaujinančių šaltinių, 
pavyzdžiui, vėjo, saulės ir 
hidroenergijos.

Klimato kaita yra vienas didžiausių mūsų laikų iššūkių.

SAKRET tiki, kad reikia imtis veiksmų, kad būtų sukurta

sveikesnė aplinka ir geri verslo rezultatai.

SAKRET skiria ypatingą dėmesį aplinkos tvarumo

klausimams ir rūpinasi, kad į atmosferą būtų išmetama

kuo mažiau kenksmingų teršalų.

aplinkai. Tikimasi, kad 518 įrengtų saulės kolektorių

per metus vidutiniškai pagamins 256 000 kWh elektros

energijos.

Įgyvendindama savo ilgalaikę strategiją SAKRET

aktyviai siekia tvaraus vystymosi, naudoja vietinius

išteklius ir atsinaujinančiąją energiją, didina savo

energetinę nepriklausomybę ir gamina ekologišką

elektros energiją iš saulės kolektorių.

SAULĖS MODULIAI

Poveikio aplinkai 
vertinimas 



AS SAKRET HOLDINGS ESG APŽVALGA

Mobilios talpyklos yra konteineriai,

kurie pripildomi gatavais gaminiais ir

naudojami tiesiogiai statybvietėse.

SAKRET nuo 2005 m. sausiems

mišiniams sandėliuoti ir apdoroti kartu

su horizontaliu maišytuvu arba

tinkavimo mašina naudoja mobiliuosius

bokštus.

BOŠTO PRIVALUMAI:

lengva naudoti

mažesnės išlaidos

(galimybė įsigyti didesnį 
gaminių kiekį be maišų)

saugus laikymas

neribotas sauso mišinio

laikymas

apsauga nuo aplinkos 

sąlygų (rezervuarai yra 

sandarūs)

2023 m. SAKRET supakavo ir

pardavė 3 663 tonas gatavos

produkcijos mobiliuose bokš-

tuose Baltijos šalyse. Jei šis kiekis

būtų supakuotas į 25 kg po-

pierinius maišus, būtų sunaudota

146 520 popierinių maišų.

tiek tonų popieriaus sutaupyta

2023 m., laikant SAKRET

gaminius mobiliuose bokštu-

ose.

nesumažėjo, nes SAKRET

gaminiai buvo pilstomi į

daugkartinio naudojimo

mobiliuosius bokštus, o

ne į popierines pakuotes.

€

146 520
popieriniai maišeliai

39

11,7 t
popieriaus

281
medžiai

Patogus ir ekologiškas –
mobilusis bokštas



AS SAKRET HOLDINGS ESG APŽVALGA

2–3 metai –

laikas, reikalingas
vieno gaminio kūrimui

01
Idėja

Idėjos, kilusios po 
kliento prašymo, poveikis, 

bendradarbiavimas su 
universitetu arba ES 

žaliasis kursas

02

Receptų kūrimas

Receptų kūrimas 

laboratorijoje

03
Receptų bandymas

Receptų bandymai 
statybų aikštelėje

04
Sertifikavimas

Gaminio sertifikavimas
ir dokumentų 
paruošimas

05
Rinkodara 

Rinkodaros veiklos 
planavimas ir 

įgyvendinimas

06
Pardavimai

ir gaminio
populiarinimas rinkoje

IVienas iš bendrovės prioritetų – stabili ir kokybiška gamyba,

atitinkanti klientų reikalavimus.

Kiekvienas naujas gaminys – tai unikali galimybė parodyti

SAKRET pažangą ir naujoves tvarumo srityje. SAKRET

investuoja daug išteklių į mokslinius tyrimus ir naujų

gaminių kūrimą.

Nuo idėjos iki galutinio gaminio vidutiniškai

praeina 2–3 metai. Naujų gaminių idėjos kyla

užsakovui paprašius, atliekant rinkos tyrimus

Baltijos ir eksporto šalyse, technologams ir

SAKRET darbuotojams dalyvaujant semi-

naruose ir konferencijose, bendradarbiaujant

su universitetais, ES žaliojo kurso įtakoje ir kt.

Paskui seka receptų kūrimas laboratorijoje ir

bandymai statybų aikštelėje.

SAKRET gaminių kokybę užtikrina pro-

fesionalūs ir patyrę technologai, atliekantys

gaminių bandymus pagal taisykles, teisės

aktus ir vidines gamyklos procedūras.

Bandymai atliekami visuose gamybos proceso

etapuose – žaliavų, tarpinių gaminių ir

galutinių gaminių. Baigus sertifikavimą,

pradedamas rengti rinkodaros planas ir

įgyvendinama veikla.

Darnieji standartai:

EN 13813 Lyginimo medžiaga ir grindų lygintuvas. Grindų medžiaga. Savybės ir
reikalavimai. EN 998-1 Mūro specifikacijos. 1 dalis. Gipso skiedinys

EN 998-2 Mūro specifikacijos. 2 dalis. Mūras

EN 12004 Plytelių klijai. 1 dalis. Reikalavimai, atitikties vertinimas, klasifikavimas ir
žymėjimai

EN 13242+A1 Kelių mineralinės medžiagos nesurištiems ir hidrauliškai surištiems
mišiniams, naudojamiems inžineriniams statiniams ir keliams

EN 1504-2 Betoninių konstrukcijų apsaugos ir remonto gaminiai ir sistemos. Apibrėžtys,
reikalavimai, kokybės kontrolė ir atitikties įvertinimas. 2 dalis. Betono paviršiaus apsaugos
sistemos

EN 1504-3 Betoninių konstrukcijų apsaugos ir remonto gaminiai ir sistemos. Apibrėžtys,
reikalavimai, kokybės kontrolė ir atitikties vertinimas. 3 dalis. Guolių remontas ir
nenešančiosios konstrukcijos

EN 1504-7 Betoninių konstrukcijų apsaugos ir remonto gaminiai ir sistemos. Apibrėžtys, 

reikalavimai, kokybės kontrolė ir atitikties vertinimas. 7 dalis. Armatūros apsauga nuo 

korozijos

EN 15824 Išorės ir vidaus tinkavimo skiedinių, kurių pagrindą sudaro organinės 

rišamosios medžiagos, specifikacijos

EN 14891 Skysti vandeniui atsparūs pagrindai, skirti naudoti po lipniomis keraminėmis 

plytelėmis. Reikalavimai, bandymų metodai, atitikties vertinimas, klasifikavimas ir 

ženklinimas

EN 934-2+A1 Betono, statybinio skiedinio ir injekcinio skiedinio priedai. 2 dalis. Betono 

priedai. Apibrėžtys, reikalavimai, atitiktis, ženklinimas ir ženklinimas 

Europos techniniai įvertinimai

ETAG 004 Išorinės sudėtinės termoizoliacinės sistemos (ETICS) su tinku

EAD 040635-00-1201 Šilumos ir (arba) garso izoliacija iš klijuoto polistireninio putplasčio

Tvarūs gaminiai ir 
žiedinė ekonomika

40

SAKRET gaminių sertifikatai



AS SAKRET HOLDINGS ESG APŽVALGA

2023 m., kruopščiai suplanavusi ir išbandžiusi gaminius, SAKRET

pristatė keletą naujų gaminių, taip parodydama savo įsipareigojimą

siūlyti aukštos kokybės ir naujoviškas statybines medžiagas.

SAKRET ypač daug dėmesio skiria inovacijoms ir tvarumui,

investuodama daug lėšų į mokslinius tyrimus ir plėtrą. Įmonės

profesionalų komanda - nuo technologų iki pardavimų specialistų -

glaudžiai bendradarbiavo siekdama užtikrinti, kad kiekvienas naujas

gaminys atitiktų tiek rinkos tendencijas, tiek aukštus klientų

reikalavimus. Tai rodo SAKRET įsipareigojimą kurti vertę ir diegti

naujoves statybinių medžiagų pramonėje.
P1 Plus - cemento ir kalkių tinkas.

Universalus skiedinys, skirtas išorės ir vidaus darbams, su specialiais hidrofobiniais

priedais ir plastinėmis savybėmis tepimo metu, taip pat sienų ir lubų tinkavimui

vienu ar keliais sluoksniais.

Tvarūs gaminiai ir 
žiedinė ekonomika

41

Nauji produktai

KFF - paruošti naudoti kalkiniai dažai su sėmenų aliejumi.

Ypač tinka istorinių pastatų restauravimui ir kultūros paminklų išsaugojimui,

užtikrina didelį pastato elementų vandens garų pralaidumą.

BAK-H - hidrofobinis armavimo ir klijavimo skiedinys.

Hidrofobiniai klijai, tinkami cokoliams ir drėgnoms patalpoms tinkuoti, ypač

tinkami XPS polistireno lakštams cokolinėje zonoje klijuoti ir sutvirtinti.

B
A

K
-H

P
1

 P
lu

s

KFF



AS SAKRET HOLDINGS ESG APŽVALGA

Per SAKRET gamybos 
procesą šalutinių gaminių 
nesusidaro. Jei 
pagaminamas 
nekokybiškas gaminys, jis 
grąžinamas į gamybos 
procesą. Galutinio gaminio 
kokybei neturi įtakos 
netinkamų gaminių 
gamyba.

16 – SAKRET 

naudoja lakieji 
pelenai daugelyje 
produktų

Degakmens pelnu 

patēriņa pieaugums 

kopš 2018.gada
5%

Dalį cemento pakeičiant perdirbtais ištekliais, poveikis

aplinkai ir sveikatai sumažinamas iki minimumo, išlaikant

SAKRET gaminių eksploatacines savybes.

SAKRET rado būdą, kaip dalį cemento pakeisti skalūnų

pelenais, likusiais po skalūnų naudojimo termostate. Pelenų

dedama į mišinius ir taip dalis cemento pakeičiama pelenais.

Pelenų pridėjimo į cementą nauda:

• Ekologiškesnis požiūris - pakartotinis pramoninių 
atliekų panaudojimas;

• Produkto kokybės išlaikymas;

• CO2 pėdsako gaminyje mažinimas.

Dėl padidėjusios bendros gamybos apimties ir produktų,

kuriuose SAKRET naudoja pelenus, skaičiaus, padidėjo ir

bendras sunaudojamų pelenų kiekis. 2023 m. buvo

sunaudota 2 237,96 t skalūnų pelenų.

Tvarūs gaminiai ir 
žiedinė ekonomika

42



AS SAKRET HOLDINGS ESG APŽVALGA

Tai naujovė, leidžianti pakartotinai naudoti

panaudotus buitines stiklo atliekas. Dėl savo akytumo

jis išlaiko orą, esantį granulių viduje. Ši technologija

prisideda prie aukštų šiluminių ir akustinių savybių. Kokybės

tyrimai rodo, kad Glass-Poro putplastis lenkia daugumą

rinkoje esančių gaminių1.

1 https://stikloporas.com/expanded-gla

8 – tokiame dideliame skaičiuje 

gaminių naudojami stiklo 
rutuliukai

Savo gaminiuose SAKRET taip pat naudoja perdirbtus

polistireninio putplasčio kamuoliukus. SAKRET gamina

rišiklį, kuris kartu su polistireninio putplasčio rutuliukais

naudojamas kaip termoizoliacinė medžiaga. Šis medžiagų

derinys yra sertifikuotas kaip sistema, o SAKRET turi

atitinkamą sertifikatą ETA 22/0112. Ši medžiagų sistema

leidžia grąžinti į apyvartą jau panaudotą polistireninį

putplastį, kurį kitu atveju tektų išmesti į sąvartyną arba

sudeginti. Šios medžiagos montavimas yra daug

efektyvesnis darbo požiūriu, palyginti su pirminio

polistireninio putplasčio plokščių montavimu.

SAKRET asortimentą taip pat sudaro termoizoliaciniai ir

akustiniai skiediniai, kuriems būdingi stiklo rutuliukai.

Perdirbtas stiklas granuliavimo proceso metu virsta baltos

spalvos granulėmis arba įvairaus skersmens rutuliukais.

Sumaltas stiklas sumaišomas su pūtimo medžiagomis ir po

to lydomas itin aukštoje temperatūroje. Gamybos metu

gaunamos įvairaus dydžio granulės.

STIKLO SFEROS:

Lengva

transportuoti

Lengva

paruošti

Puiki ir patvari 

kokybė

Tvarūs gaminiai ir 
žiedinė ekonomika

43

https://stikloporas.com/expanded-gla


Parama RTU pirmakursių stovyklai "Bekufest 2023"

Dalyvavimas RTU karjeros dienose 2023 m.Žvejybos varžybų "Kelpja Cup 2023" organizavimas

Dalyvavimas Pasaulio karpių žūklės čempionate Prancūzijoje

Salono atidarymas bendradarbiaujant su "Albau", Lietuva 

44

AS SAKRET HOLDINGS ESG APŽVALGA

2023 metai
nuotraukose



AS SAKRET HOLDINGS ESG APŽVALGA

Seminarų apie fasadų sistemas Rėzeknės technikos mokykloje 

organizavimas ir vedimas

Dalyvavimas Ukrainos rekonstrukcijos forume "ReBuild Ukraine

2023"

Parama smalsumo centro Futurimo Riga kūrimui ir dalyvavi-

mas atidarymo renginyje 

Dalyvavimas Europos projekto "Transforming waste into high-

performance 3D printable cementitious composite« įvadiniame

susitikime

Komandos formavimo renginys Baltic Days 2023

45

2023 metai
nuotraukose



AS SAKRET HOLDINGS ESG APŽVALGA

2024 m. tikslai ir 
uždaviniai

46

1. 2024 m. toliau plėtoti logistikos ir dokumentų valdymo modulius.

2. 2024 m. bus įdiegtas automatizuotas gamybos planavimas, taip

pat bus tęsiamas aktyvus sandėlio darbo eigos modulio kūrimo

darbas.

Valdymas

Socialinė sritis

Aplinka

1. Rinkodara siekiama stiprinti prekės ženklo pozicijas B2B

sektoriuje, didinti jo žinomumą B2C sektoriuje ir kurti paprastą,

modernią komunikaciją, pasiekti, kad per metus, palyginti su

praėjusiais metais, socialinės žiniasklaidos sekėjų skaičius

padidėtų 10 %.

2. Iki 2025 m. 10 % sumažinti aukštos kvalifikacijos darbuotojų

kaitą, palyginti su 2022 m.

1. Iki 2025 m. pasiekti, kad pakuočių sąnaudų dalis bendroje

produkto kainoje sumažėtų, palyginti su 2021 m.

2. Iki 2025 m. 10 proc. sumažinti smėlio džiovinimo metu išmetamo

CO2 kiekį.

3. Sumažinti UAB „SAKRET“ perkamos elektros energijos kiekį 30

proc.



47


	Slide 1
	Slide 2: Informacija apie įmonę ir ataskaita
	Slide 3: Apie apžvalgą
	Slide 4: Turinys
	Slide 5: Vadovų žodis
	Slide 6: APIE ĮMONĘ
	Slide 7: Apie mus
	Slide 8: 2023 m. skaičiai ir faktai  AS SAKRET HOLDINGS konsoliduota 
	Slide 9: Pagrindinės vertybės
	Slide 10: SAKRET įtakos šalys
	Slide 11: Pagrindiniai tvarumo veiksniai
	Slide 12: Narystė asociacijose, sąjungose ir draugijose 
	Slide 13: JT Darnaus vystymosi tikslai 
	Slide 14: PĀRVALDĪBA
	Slide 15: SAKRET valdymas ir struktūra
	Slide 16: SAKRET struktūra
	Slide 17: AS SAKRET HOLDINGS taryba
	Slide 18: SAKRET valdyba 
	Slide 19: Atitiktis ir etika
	Slide 20: Rinkodara
	Slide 21: Rinkodara
	Slide 22: Pripažinimai ir apdovanojimai 
	Slide 23: Parama
	Slide 24: Tvarios logistikos tinklas
	Slide 25: SOCIALINĖ SRITIS
	Slide 26: Socialinio poveikio vertinimas
	Slide 27: Socialinio poveikio vertinimas
	Slide 28: Socialinio poveikio vertinimas
	Slide 29: Socialinio poveikio vertinimas
	Slide 30: Socialinio poveikio vertinimas
	Slide 31: Socialinio poveikio vertinimas
	Slide 32: Motyvacinės priemonės
	Slide 33: SAKRET parama kūrybinėms idėjoms – 3D betono spausdinimas
	Slide 34: Investicijos į pramonės plėtrą
	Slide 35: VIDE
	Slide 36: Poveikio aplinkai vertinimas 
	Slide 37: Poveikio aplinkai vertinimas 
	Slide 38: Poveikio aplinkai vertinimas 
	Slide 39
	Slide 40: Tvarūs gaminiai ir žiedinė ekonomika
	Slide 41: Tvarūs gaminiai ir žiedinė ekonomika
	Slide 42: Tvarūs gaminiai ir žiedinė ekonomika
	Slide 43: Tvarūs gaminiai ir žiedinė ekonomika
	Slide 44: 2023 metai nuotraukose
	Slide 45: 2023 metai nuotraukose
	Slide 46: 2024 m. tikslai ir uždaviniai
	Slide 47

